1
PREFEITURAJ4UNICIPAL DE
BARRA DE SAO FRANCISCO -Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 110, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR o Sr., KESLEY ANTONIO SANTOS, servidor público com a mátricula nº
014203, para excercer a função de ENGENHEIRO FISCAL, CREA MG Nº 233064/D, pela
Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-ES e a Empresa RENOVA CONSTRUÇÕES
L TDA, decorrente de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0005/2023, PROCESSO Nº
005031/2023 E CONTRA TO Nº 0026/FMS/2023, com vigência no período de 19/07/2023 à
19/07/2024, no valor total de R$ 2.198.015,29 - (Dois milhões, cento e noventa e oito mil ,
quinze reais e vinte e nove centavos). Contratação de empresa especializada para executar
a construção de uma Unidade de Atenção Primária à Saúde (APS), na Rua José Thiago, no
Distrito de Monte Sinai, nesta municipalidade.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
07 de Fevereiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 07
dias do mês de Fevereiro de 2024.

s

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

J